Tehnična dokumentacija | Tio pnevmatika | SI Pridržujemo si pravico do sprememb.
SIMBOL
KODA ZA NAROČILO
SERIJA
S - standardni
P - P-velikostna izvedenka
F - F-velikostna izvedenka
PREMER BATA

CILINDRI SERIJA PCABRM
V2 XX
Tehnična dokumentacija | Tio pnevmatika | SI Pridržujemo si pravico do sprememb.
MRMS, MRMP MRMF
Hod
Hod
Hod
Hod
Hod
Hod
Hod
Hod
Hod
MERA AA AC C F
KODA PREMER MRMS MRMP MRMS MRMP MRMS MRMP MRMS MRMP
MRMS-10 Φ 10 103 - 91 - 73 - 9 -
MRMS-16 Φ 16 113 122 101 110 83 92 10 10
MRMS-20 Φ 20 158 167 142 151 106 115 13 14
MRMS-25 Φ 25 167 - 151 - 111 - 13 -
MRMS-32 Φ 32 184 193 170 179 124 133 16 16
MRMS-40 Φ 40 216 - 196 - 150 - 16 -
MERA
AE AF AH AL AP AQ AT B
KODA PREMER
MRMS-10 Φ 10 42 33 14 9 5.5 6 2.5 25
MRMS-16 Φ 16 42 33 20 9 5.5 6 2.5 35
MRMS-20 Φ 20 43 30 23 18 6.5 8 3 40
MRMS-25 Φ 25 54 40 26 20 6.5 8 4 46
MRMS-32 Φ 32 62 46 33 23 7 7 4 60
MRMS-40 Φ 40 75 55 38 23 9 10 5 70
MERA
AA AC AE AF AH AL AM AP AQ AT B C F
KODA PREMER
MRMF-16 Φ 16 221 209 44 32 20 14 - 5.5 6 2.5 35 181 12
MRMF-20 Φ 20 235 219 54 40 23 17 - 6.5 8 3 40 185 16
MRMF-25 Φ 25 256 240 54 40 26 17 - 6.5 8 4 46 206 16
MRMF-32 Φ 32 280 266 66 52 33 14 28 7 7 4 60 238 16
MRMF-40 Φ 40 353 333 80 60 38 19 30 9 10 5 70 295 16
NRMS, NRMP NRMF
MERA
B BB BC BD BE BF BP C F
KODA PREMER
NRMF-16 Φ 16 35 4 30 - 52 40 5.5 181 12
NRMF-20 Φ 20 40 4 38 - 64 50 6.5 185 16
NRMF-25 Φ 25 46 4 38 - 64 50 6.5 206 16
NRMF-32 Φ 32 60 4 50 36 84 70 6.5 238 16
MERA
B BB BC BD BE BF BP
C F
KODA Φ NRMS NRMP NRMS NRMP
NRMS-10 Φ 10 25 3 20 - 42 33 5.5 73 - 9 -
NRMS-16 Φ 16 35 3 20 - 42 33 5.5 83 92 10 10
NRMS-20 Φ 20 40 4 34 - 75 60 7 106 115 13 14
NRMS-25 Φ 25 46 4 40 - 75 60 7 111 - 13 -
NRMS-32 Φ 32 60 4 40 - 75 60 7 124 133 16 16
NRMS-40 Φ 40 70 5 52 36 82 66 7 150 - 16 -
Hod
Hod
Hod
Hod